БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Русская Халань
15 декабря 2021 г.                                                                                               № 75
Об отмене постановления администрации Русскохаланского сельского поселения от 12.08.2016 г. № 46 «О внесении изменений в

административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по инициативе заинтересованных лиц в предоставлении земельного участка гражданина или юридического лица», утвержденный Постановлением администрации Русскохаланского сельского поселения № 20 от 27 апреля 2016 года»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 30.03.2005 г. № 177 «Об особенностях организации местного самоуправления в Белгородской области» и в целях приведения местных нормативных правовых актов в соответствие с нормами федерального законодательства администрация Русскохаланского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации Русскохаланского сельского поселения № 46 от 12.08.2016 г. «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по инициативе заинтересованных в предоставлении земельного участка гражданина или юридического лица», утвержденный постановлением администрации Русскохаланского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 27.04.2016 г. № 20».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Русскохаланского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: http://russkohalanskoe.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации Русскохаланского
сельского поселения                                                                          Г.И. Сбитнева